La unidad impulsa el progreso en Morelos: Jaime Juárez López

Published on Comisión Estatal del Agua del Estado de Morelos (https://ceagua.morelos.gob.mx)

La unidad impulsa el progreso en Morelos: Jaime Juárez López [1]



Miércoles 3 de Enero de 2024, Jantetelco, Morelos

Sinergia entre Gobierno estatal y municipal marcan el desarrollo de la entidad

En un acto de transparencia y responsabilidad, el secretario Ejecutivo de la Comisión Estatal del Agua (Ceagua), Jaime Juárez López, participó como representante del gobernador Cuauhtémoc Blanco Bravo, en el segundo informe de actividades del presidente municipal de Jantetelco, Ángel Augusto Domínguez Sánchez.

Durante su intervención, Juárez López subrayó el papel fundamental de la unidad y la colaboración, resaltando que el trabajo conjunto entre el Gobierno estatal y los municipios sigue generando resultados positivos para los ciudadanos.

"El trabajo se ve materializado en obras anheladas por la comunidad a lo largo de años. Sin lugar a dudas, esta sinergia es el motor que hace posible el desarrollo de cada región de nuestro Morelos", puntualizó.

Por su parte, Ángel Augusto Domínguez Sánchez reconoció los desafíos enfrentados en el camino, pero destacó el respaldo y la confianza del Gobierno de Morelos como elementos clave para el avance de Jantetelco.

La unidad impulsa el progreso en Morelos: Jaime Juárez López

Published on Comisión Estatal del Agua del Estado de Morelos (https://ceagua.morelos.gob.mx)

"Le agradecemos al Gobernador, quien nunca nos ha dejado solos y ha valorado el bien común como el único impulsor del cambio, desarrollo, orden y de la estabilidad social", enfatizó.

El evento contó con la presencia del director general de Atención a Municipios de la Secretaría de Gobierno, Luis Fernando Hidalgo Galicia, así como con representantes sociales y los integrantes del cabildo municipal.

https://youtu.be/Mi5thc8m4-Y [3]







[6]



La unidad impulsa el progreso en Morelos: Jaime Juárez López

Published on Comisión Estatal del Agua del Estado de Morelos (https://ceagua.morelos.gob.mx)







URL de origen: https://ceagua.morelos.gob.mx/node/2305

Enlaces

- [1] https://ceagua.morelos.gob.mx/noticias/la-unidad-impulsa-el-progreso-en-morelos-jaime-juarez-lopez
- [2] https://ceagua.morelos.gob.mx/sites/ceagua.morelos.gob.mx/files/noticias/principal/info_jante_2.jpeg
- [3] https://youtu.be/Mi5thc8m4-Y
- [4] https://ceagua.morelos.gob.mx/sites/ceagua.morelos.gob.mx/files/noticias/galeria_fotografica/info_jante_6.jpeg
- [5] https://ceagua.morelos.gob.mx/sites/ceagua.morelos.gob.mx/files/noticias/galeria_fotografica/info_jante_4.jpeg
- [6] https://ceagua.morelos.gob.mx/sites/ceagua.morelos.gob.mx/files/noticias/galeria_fotografica/info_jante_3.jpeg
- [7] https://ceagua.morelos.gob.mx/sites/ceagua.morelos.gob.mx/files/noticias/galeria_fotografica/info_jante_2.jpeg
- [8] https://ceagua.morelos.gob.mx/sites/ceagua.morelos.gob.mx/files/noticias/galeria_fotografica/inf_jante_5.jpeg
- [9] https://ceagua.morelos.gob.mx/sites/ceagua.morelos.gob.mx/files/noticias/galeria_fotografica/inf_jante_1.jpeg